
IA_PB-225451

Praha 11.04.2018

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 0661840496

pojištění motorových vozidel
na základě nabídky č. 9264264394

Pojistitel: Pojistník:

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132
120 84  Praha 2
IČO: 61859869

Lesy a rybníky města Českých
Budějovic s.r.o.
Jar. Haška 1588/4
370 04  ČESKÉ BUDĚJOVICE 4
IČO: 25154427

Vozidlo

 

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 27. 3. 2018 v 14:32 hodin.
Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.
 

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.
 

Pojistná nebezpečí
Allrisk,
havárie, vandalismus, živelní událost, požár, výbuch, odcizení
 

Pojistná nebezpečí pro doplňková pojištění
 

Pojištění skel
havárie, vandalismus, živelní událost, odcizení

 

Generali Pojišťovna a.s.

V139

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com




